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Visuel og kreativ profil til
digital kommunikation og
markedsføring
Det Kgl. Bibliotek leder efter en kreativ kommunikatør,
der kan styrke den visuelle formidling af Den Sorte
Diamants mange kulturtilbud til flere borgere i hele
landet via digitale kanaler og samarbejder.

Det Kgl. Bibliotek leder efter en kreativ kommunikatør, der kan styrke den visuelle
formidling af Den Sorte Diamants mange kulturtilbud til flere borgere i hele landet via
digitale kanaler og samarbejder. Desuden vil du indgå i et tæt samarbejde om at formidle
kulturindhold til de danske folkebiblioteker. Stillingen er en to-årig projektansættelse på
37 timer ugentligt.

Den Sorte Diamant er Det Kgl. Biblioteks pulserende kulturhus med hundredetusindvis af
besøgende året igennem og et omfattende musik-, foto- og litteraturprogram, udstillinger,
børne- og undervisningsaktiviteter, kulturklubber, konferencer og butik.

Dine primære ansvarsområder bliver at

producere grafik, video, tekst og billeder – fra idégenerering til eksekvering til Den
Sorte Diamant og partneres digitale kanaler.
udbygge og drifte Den Sorte Diamants sociale medier (primært Facebook, Instagram
og YouTube).
samarbejde omkring udbredelse af kulturindhold fra Den Sorte Diamant til
Folkebibliotekerne og andre aktører.
bevare overblikket over flere kanaler og skabe sammenhæng mellem dem i en
contentplan.
monitorere og analysere effekten af Diamantens aktiviteter på sociale kanaler – du
forstår at bruge data og målgruppeindsigter i dit arbejde.

Vi forventer, at du

har en kommunikationsfaglig eller kreativ uddannelsesbaggrund og relevant
erhvervserfaring inden for digital og visuel kommunikation og markedsføring.
brænder for sociale medier og er up-to-date med digitale markedsføringsplatforme
som Meta for Business og Google.
har et æstetisk blik og kreative fingre, der kan formidle Den Sorte Diamants mange
kulturtilbud gennem foto, grafik, video og lyd – du er hjemmevant i Adobe-pakken.
forstår at omsætte strategi og ideer til medieindhold, som får modtageren til at handle.
skriver fejlfrit i et engagerende og formidlende sprog.
arbejder med afsæt i solid målgruppeforståelse og kan få digitale trends til at gå arm i
arm med Det Kgl. Biblioteks strategi.
motiveres af en stilling, hvor du kan kombinere dine visuelle og sproglige styrker med
strategi, planlægning og samarbejde.
formår at opdyrke stærke samarbejdsrelationer på tværs af teams og afdelinger – og
skabe gode relationer mellem Det Kgl. Bibliotek og eksterne samarbejdspartnere.

Vi kan tilbyde

En spændende stilling fuld af kultur og kreativitet. Du bliver del af et mindre
kommunikationsteam i Den Sorte Diamants Kulturafdeling, som arrangerer og formidler
alle aktiviteter i huset. I Kulturafdelingen indgår vi i et godt arbejdsfællesskab, hvor
fleksibilitet går hånd-i-hånd med fælles ansvarstagen. Vi arbejder for at få kultur af høj
kvalitet ud til så mange borgere som muligt – gennem bl.a. arrangementer, podcasts,
udstillinger, livestreams og meget andet. Samarbejdet med landets folkebiblioteker er et
væsentligt parameter i at nå ud til så mange borgere som muligt. Vi afstemmer løbende
opgaver og forventninger på kommunikationsteamet i samarbejde med afdelingens
øvrige teams, og ser ærlighed og åbenhed som afgørende for gode samarbejder – også
med vores øvrige 800 kollegaer på Det Kgl. Bibliotek.

Løn- og ansættelsesvilkår

Der er tale om en nyoprettet fuldtidsstilling i en 2-årig projektansættelse.

Indrykningsdato

17.11.2023

Ansøgningsfrist

29.11.2023

Virksomhed

Det Kgl. Bibliotek

Lokation

Søren Kierkegaards Plads 1
1221

Fagområde

 Andre kunst- og kulturjobs

Angiv type af ansættelse

Tidsbegrænset

Navn på kontaktperson

Eva Laksø Jensen

evlj@kb.dk
91324500

Søg stilling

https://candidate.hr-
manager.net/ApplicationInit.aspx?
cid=5001&ProjectId=174351&DepartmentId=615

mailto:evlj@kb.dk
tel:91324500
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Stillingen er placeret i Kulturafdelingen i Den Sorte Diamant.

Du ansættes i henhold til gældende overenskomst mellem Skatteministeriet og
forhandlingsberretede organisation med mulighed for forhandling af et personligt tillæg
a�ængigt af kvalifikationer og erfaring.

Praktisk oplysninger

Stillingen kan kun søges elektronisk via linket ”Søg stillingen”.

Vedlæg din ansøgning, CV og eventuelle anbefalinger.

I ansøgningen må du meget gerne forholde dig til – og komme med eksempler på –
hvordan Den Sorte Diamant kan nå ud til flere borgere.

Du er desuden meget velkommen til at medsende eksempler på konkret arbejde, du har
lavet.

I forbindelse med eventuel anden samtale vil du blive bedt om at forberede en opgave.

Ansøgningen skal være modtaget senest 29. November
Vi forventer at holde samtaler i uge 49.

Der vil forud for ansættelsen blive indhentet offentlig straffeattest.

Yderligere oplysninger om jobbet kan fås ved henvendelse til kommunikationskonsulent
Eva Laksø Jensen på mail evlj@kb.dk eller telefon 91 32 45 00.

Vi glæder os til at modtage din ansøgning.

Alle interesserede uanset alder, køn, religion eller etnisk tilhørsforhold opfordres til at
søge.

Det Kgl. Bibliotek er Danmarks nationale bibliotek. 800 medarbejdere er optaget af at
bevare og formidle kulturarv og sikre viden til uddannelse, forskning, oplysning og
oplevelse. Et bredt publikum besøger hver dag Det Kgl. Biblioteks mange
betjeningssteder, og endnu flere benytter de digitale kanaler og services. Biblioteket
hører under Kulturministeriet og omsætter årligt for ca. 700 mio. kr.

Læs mere om Det Kgl. Bibliotek

http://www.kb.dk/

